РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.09.2018
	№
	347

	г. Завитинск

«Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Завитинского района»

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 8 ноября 2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Завитинского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных  дорогах общего пользования местного значения Завитинского района.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич
	Исполнитель:

Начальник отдела архитектуры и градостроительства
В.Н. Павлюк

	Согласовано:
Начальник отдела по труду, социальным
и правовым вопросам

	С.С. Сегодина

	Управляющий делами администрации

Завитинского района

	Е.В.Розенко
Заместитель главы администрации района по муниципальному  хозяйству

П.В. Ломако